特殊功能型
φ50•φ63•φ80•φ100
BBS
平衡器模組
C O N T E N T S
僅需微薄力量即可操作約300kg重
量物體的平衡器模組。
即使搬運的每個工件重量各不相

機械式
夾爪缸、夾爪
緩衝器
FJ
FK
調速閥
卷尾
1231
BBS Series
附屬品外形尺寸圖
● 一山關節 ● 二山關節
編號
適用氣缸內徑
（mm）
A AA CA CD CW E KK MA RR 重量（g）
SCM-I-50 50、63 56 18 40 14 22 -0.3
-0.5 28 M18×1.5 20 16 158
SCM-I-80 80、100 71 21 50 18 28 -0.3
-0.5 38 M22×1.5 27 21 395
編號
適用氣缸內徑
（mm）
A AB CA CD CV CW E KK MB RR
適用插銷
產品編號
重量
（g）
SCM-Y-50 50、63 56 20 40 14 44 22 +0.5
+0.3 28 M18×1.5 20 16 SCM-P-50 258
SCM-Y-80 80、100 71 23 50 18 56 28 +0.5
+0.3 38 M22×1.5 27 21 SCM-P-80 590
編號
適用氣缸內徑
（mm）
A B C CD D E 適用止環
重量
（g）
SCM-P1-50 50 86 79.6 1.15 16 15.2 2.1 軸用C形16 133
SCM-P1-63 63 105.4 97.8 1.35 18 17 2.5 軸用C形18 207
編號
適用氣缸內徑
（mm）
A B C CD D E 適用止環
重量
（g）
SCM-P-50 50、63 50.6 44.2 1.15 14 13.4 2.1 軸用C形14 60
SCM-P-80 80、100 64 56.2 1.35 18 17 2.6 軸用C形18 126
● 吊耳用插銷 ● 二山關節用插銷
註：添附插銷與止環。
註1：φ80、φ100與關節用插銷共用。
材質： 鑄鐵